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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 10 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2019-11-15 - 14:30 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 30.38 603
2. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal-Leszno 31.81 525
3. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 32.26 503
4. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 32.73 482
5. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 33.00 470
6. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 33.74 440
7. SZYDŁOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 33.80 438
8. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 KS Posnania Poznań 33.90 434
9. ŁAWSKA Matylda 08 TP Zielona Góra 34.65 406

10. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 34.78 402
11. PŁÓCINICZAK Klaudia 06 MKP Astromal-Leszno 35.46 379
12. TYMECKA Wiktoria 05 KS Wodnik Śrem 35.55 376
13. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz35.56 376
14. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 35.91 365
15. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 36.15 358
16. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 36.29 353
17. PRACHARCZYK Weronika 06 KS Posnania Poznań 36.37 351
18. RYBACKA Małgorzata 08 KS Warta Poznań 36.39 351
19. RYCHLIŃSKA Zofia 06 MKP Astromal-Leszno 36.63 344
20. JUSZCZAK Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.50 296
21. GEORGE Oliwia 06 KS Wodnik Śrem 39.63 271
22. OSTROWSKA Maria 08 KS Warta Poznań 39.85 267
23. CIESIELSKA Marta 06 KS Wodnik Śrem 39.90 266

STRYKOWSKA Gabriela 08 Uks Cityzen 39.90 266
25. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 40.06 263
26. WIERTEL Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 40.36 257
27. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 41.77 232
28. SKÓRZEWSKA Michalina 06 KTP Iskra Konin 42.40 221
29. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 42.67 217
30. NOWACZEWSKA Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 43.33 207
31. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 43.39 207
32. PRENTKA Małgorzata 07 UKS Fala Swarzędz 44.77 188
33. KOŁODZIEJCZAK Anastazja 07 Uks Cityzen 44.93 186
34. LASKOWSKA Maja 04 UKS Fala Swarzędz 47.30 159
35. PRENTKA Aleksandra 05 UKS Fala Swarzędz 48.02 152
36. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 49.78 137

14 - 16 lat

1. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal-Leszno 31.81 525
2. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 32.26 503
3. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 32.73 482
4. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 33.00 470
5. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 KS Posnania Poznań 33.90 434
6. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 34.78 402
7. TYMECKA Wiktoria 05 KS Wodnik Śrem 35.55 376
8. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz35.56 376
9. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 40.06 263

10. LASKOWSKA Maja 04 UKS Fala Swarzędz 47.30 159
11. PRENTKA Aleksandra 05 UKS Fala Swarzędz 48.02 152
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 10, Kobiet, 50m grzbietowy

11 - 13 lat

1. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 30.38 603
2. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 33.74 440
3. SZYDŁOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 33.80 438
4. ŁAWSKA Matylda 08 TP Zielona Góra 34.65 406
5. PŁÓCINICZAK Klaudia 06 MKP Astromal-Leszno 35.46 379
6. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 35.91 365
7. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 36.15 358
8. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 36.29 353
9. PRACHARCZYK Weronika 06 KS Posnania Poznań 36.37 351

10. RYBACKA Małgorzata 08 KS Warta Poznań 36.39 351
11. RYCHLIŃSKA Zofia 06 MKP Astromal-Leszno 36.63 344
12. JUSZCZAK Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.50 296
13. GEORGE Oliwia 06 KS Wodnik Śrem 39.63 271
14. OSTROWSKA Maria 08 KS Warta Poznań 39.85 267
15. CIESIELSKA Marta 06 KS Wodnik Śrem 39.90 266

STRYKOWSKA Gabriela 08 Uks Cityzen 39.90 266
17. WIERTEL Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 40.36 257
18. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 41.77 232
19. SKÓRZEWSKA Michalina 06 KTP Iskra Konin 42.40 221
20. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 42.67 217
21. NOWACZEWSKA Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 43.33 207
22. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 43.39 207
23. PRENTKA Małgorzata 07 UKS Fala Swarzędz 44.77 188
24. KOŁODZIEJCZAK Anastazja 07 Uks Cityzen 44.93 186
25. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 49.78 137


